
Michal Sattler
Tel.: +420 773 515 015
E-mail: michal.sattler@mkreality.cz

Číslo nabídky: 0062
black-reality.cz/reality/57746/

 

Prodej prostorného domu v obci Chlístov s dobrou
dostupností do Prahy
, Chlístov, Benešov
8 800 000 Kč
Přestavuji k prodeji velice prostorný dům o užitné ploše 304 m2 ve dvou patrech a celkovou plochou rovinatého pozemku
761 m2. Dům kolaudován v roce 2002 byl vystaven na přání majitelů, který si ho po celou dobu udržovali, má 7 pokojů, 1
kuchyň a 2 koupelny. K dispozici je letní kuchyně spolu s koupelnou. Dům se dá využít i jako dvougenerační, jelikož v
podkroví se dokončuje výstavba, která zde vytváří další samostatné bydlení. Je jen na vás, jakým způsobem ho upravíte a
využijete. Dům má vlastní vrtanou studnu pro zásobování pitné vody a odpad je veden do 12m3 jímky. Topení je řešeno
prostřednictvím kachlových kamen v přízemí a v patře jsou krbová kamna. Alternace je možná s elektrickými přímotopy.
Chlístov u Benešova je klidná obec s krásnou přírodou a výbornou dostupností do okolních měst a hlavního města Prahy.
Nachází se v blízkosti Benešova, které nabízí možnosti sportování a kulturního vyžití. V obci samotné najdete např.
mateřskou školu a základní školu. Dostupnost do Prahy je možná například vlakem, který je vzdálen 5 km. Nesmím
opomenout blízký zámek Konopiště. Dům doporučuji pro klidné bydlení, a před samotnou osobní prohlídkou využijte virtuální
prohlídku. Poté mě neváhejte kontaktovat pro prohlídku, kde vám poskytnu podrobnější informace.

http://www.black-reality.cz/reality/57746/

